2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     19 декабря 2014 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 29 сентября 2006 года № 96 «О Порядке
организации и осуществления
территориального общественного
самоуправления в городе Ханты-Мансийске»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2006 года № 96 «О Порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Ханты-Мансийске», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2006 года № 96 «О Порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Ханты-Мансийске»  согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня  его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                             В.А. Филипенко

					                                                                   Подписано
						                                            22 декабря 2014 года

Ханты-Мансийск
22 декабря 2014 года
№ 573 - V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 22 декабря 2014 года № 573 - V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска
29 сентября 2006 года № 96 «О Порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления
в городе Ханты-Мансийске»

	В приложении к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2006 года № 96 «О Порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Ханты-Мансийске»:
1. В пункте 1.2 слова «собраниях (конференциях)» заменить словами «собраниях и конференциях»;
2. В пункте 1.4 слова «в пределах территории» заменить словами «в пределах следующих территорий»;
3. В абзацах первом и втором пункта 3.6 слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»;
4. В подпункте 2 пункта 5.2 слова «администрацией города» заменить словами «Администрацией города».
5. В пункте 5.4:
а) слова «администрацией города» заменить словами «Администрацией города»;
б) слова «содержанию жилищного фонда,» исключить.

image1.jpeg